
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  30 de junho de 2022 •  Ano XVI • Edição Nº 2017

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  C A R L O S  V A S C O N C E L O S  C A L M O N

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF ................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 002/2022) .......................................................... 2



Quinta-feira
3 0  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 2017

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 002/2022)

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
COSEL – COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

Rua Raimundo Ribeiro, s/n – Centro. São Francisco do Conde – BA. CEP: 43.900-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

CNPJ Nº. 13.830.823/0001-96 
 

Concorrência Publica Nº. 002/2022.2CP 
Resultado Final, Adjudicação e Homologação 

 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de engenharia com 
fornecimento de material e de mão de obra para Reforma do Hospital Docente 
Assistencial Célia Almeida, localizado na Rua Rodolfo Tourinho, no Município de 
São Francisco do conde- BA. 
 
O Município de São Francisco do Conde/Ba, por meio da Presidente da 
Comissão Setorial Permanente de Licitação - SEINF, torna público e da ciência aos 
participantes/interessados o Resultado Final, do referido. CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA   nº002/2022.2CP. Tendo como vencedoras do certame a empresa: 
QG CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
05.647.206/0001-21 com o valor Global Total de R$ 4.679.868,31 (quatro milhões 
seiscentos e setenta e nove mil, oitocentos e sessenta e oito reais e trinta e um 
centavos). 
 
São Francisco do Conde, 30 de junho de 2022 – Joseane Adriana da Silva Bacelar, 
Presidente da COSEL - SEINF, nesta oportunidade o Exmo. Srº. Secretario e a Srª 
Secretaria RATIFICAN o resultado final, adjudicando e Homologando o objeto e 
o valor a empresa supracitada, referente a CONCORRÊNCIA PUBLICA nº 
002/2022.2CP, Processo Administrativo nº 3041/2022. 
 
São Francisco do conde 30 de junho de 2022 – Luiz Henrique Basanez Teixeira da 
Silva Secretário Municipal de Infraestrutura – SEINF 
 
Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

 

__________________________________ 

Luiz Henrique Basanez Teixeira da Silva  
Secretário Municipal de Infraestrutura – SEINF. 
 
Ciente, 
 
________________________________________ 
Marta Rejane Montenegro Batista 
Secretária Municipal de Saúde - SESAU 
 
_____________________________ 

Joseane Adriana da Silva Bacelar 
Presidente da COSEL/SEINF 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 002/2022)



		2022-06-30T10:05:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




